
YATUN s.r.o. V Olšinách 75,  Praha   100 00  Czech Republic  tel: +420  222364491       WWW.YATUN.CZ   
 1 WWW.CONTROL4.CZ 

 
Home Center Lite - řídicí jednotka Z-Wave fy FIBARO 

 
 

Home Center Lite firmy  FIBARO je ekonomická verze 
miniaturní řídicí jednotka systémů domácí automatizace 
založených na bezdrátových prvcích s komunikací Z-Wave. 
Podobně jako předchozí model HC-2, umožňuje jednotka 
Home Center Lite řízení celého domu pomocí až 230ti 
rádiových modulů z PC, tabletů a telefonů.  
 
Díky bezdrátovému připojení prvků tak umožňuje 
jednoduchou a rychlou instalaci v bytech i domech bez 
jakýchkoliv stavebních úprav. 
 
 
Jednotka umožňuje řešit nejčastěji požadované funkce: 
- pohodlné ovládání světel a žaluzií 
- komfortní a automatizovanou regulaci teploty v místnostech 
- jednoduché zabezpečení  
- dohled nad havarijními stavy (požár, zaplavení…) 
- ovládání audio/video techniky 
- použití jako podřízená Slave jednotka k jednotce HC2  pro zvýšení pokrytí signálem Z-Wave 
 
          POHLED ZEZADU 
Charakteristiky: 
- mimořádně příznivá cena 
- kompletní řízení celého domu       
- miniaturní rozměry, jen 90 x 90 x 33 mm 
- připojení až 230 ti bezdrátových prvků 
- měření spotřeby energií 
- regulace teploty (topení + klimatizace) 
- řízení světel, žaluzií, vrat, zavlažovacích systémů… 
- zabezpečení a realizace funkce video interkomu s IP kamerou 
- základní ovládání audio/video techniky 
- připojení standardizovanými rozhraními Ethernet + Z-Wave 
- upevnění na DIN lištu        KONEKTORY:   
- externí prutová anténa       Anténa - SMA, napájení, Ethernet  
- připojení modulu zálohovací baterie (v přípravě) 
- připojení modulu GSM komunikátoru (v přípravě) 
- napájení z externího adaptéru  12V/1A 

          
 
 
 

DODÁVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Omezení oproti modelu HC2 

- není vybavena interpretem Lua 
- doporučený počet připojovaných prvků cca 150 
- nepodporuje hlasové ovládání Lili 
- nelze použít jako Master controller pro další jednotky 

 (Master controler musí být jednotka typu HC2) 
 
V.Doc.2014-10-07 


